



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุเกษตร จำนวน ๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒,๑๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. วัสดุเกษตร จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๘๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. วัสดุเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ชก.เชียงใหม่ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๒๕๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรามทุกขี)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัสดุ  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ในโอกาสแจ้งราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ		ในโอกาสแจ้งรายการเกษตร		ธ.ปราคาธิการเกษตร		ฮกเชียงลิ่ง	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ถุงเพาะชำสีดำ ขนาด 3*8 นิ้ว	50	กิโลกรัม	44.00	2,200.00	44.00	2,200.00	43.00	2,150.00		
2	ถุงเพาะชำสีดำ ขนาด 2.5*7 นิ้ว	50	กิโลกรัม	44.00	2,200.00	44.00	2,200.00	43.00	2,150.00		
3	ถุงเพาะชำสีดำ ขนาด 4*9 นิ้ว	50	กิโลกรัม	44.00	2,200.00	44.00	2,200.00	43.00	2,150.00		
4	ท่อ PE ขนาด 16 มม ยาว 200 เมตร	5	ม้วน	500.00	2,500.00	500.00	2,500.00	-	-		
5	ท่อ PE ขนาด 20 มม ( 4 หุน) ยาว 200 เมตร	5	ม้วน	620.00	3,100.00	600.00	3,000.00	-	-		
6	ท่อ PE ขนาด 32 มม (1 นิ้ว) ยาว 200 เมตร	5	ม้วน	1,100.00	5,500.00	1,100.00	5,500.00	-	-		
7	ถาดเพาะกล้า ขนาด 200 หลุม	100	ถาด	15.00	1,500.00	18.00	1,800.00	15.00	1,500.00		
8	ถาดเพาะกล้า ขนาด 104 หลุม	100	ถาด	15.00	1,500.00	14.50	1,450.00	14.00	1,400.00		
9	ถาดเพาะกล้า ขนาด 60 หลุม	100	ถาด	15.00	1,500.00	16.00	1,600.00	15.00	1,500.00		
10	ลวดเบอร์ 18 ขนาด 25 กก / ม้วน	2	ม้วน	1,125.00	2,250.00	-	-	-	-	1,125.00	2,250.00
11	ข้อต่อสามทาง PE ขนาด 1 นิ้ว	20	ชิ้น	20.00	400.00	20.00	400.00	-	-		
12	ข้อต่อสามทาง PE ขนาด 20 มม (4 หุน)	20	ชิ้น	7.00	140.00	3.00	60.00	-	-		
13	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ชิ้น	10.00	200.00	10.00	200.00	-	-		
14	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 6 หุน	20	ชิ้น	8.00	160.00	6.00	120.00	-	-		
15	วาล์วเปิด-ปิด PVC ขนาด 6 หุน	20	ชิ้น	27.00	540.00	20.00	400.00	-	-		
					25,890.00		23,630.00		10,850.00		
					25,280.00		12,180.00		10,850.00		2,250.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 15 รายการ เป็นเงิน 25,280.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.จ เจริญการเกษตร จำนวน 8 รายการ เป็นเงิน 12,180.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.ธ ปราคาธิการเกษตร จำนวน 6 รายการ เป็นเงิน 10,850.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก หจก.ฮกเชียงลิ่ง จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 2,250.00 บาท